

Til Christian på konfirmationsdagen, den 31. marts 1984.

Så er vi atter samlet til fest, denne gang for at fejre dig Christian, der i dag selv har bekræftet den dåbspagt, som bedstemor ved dåben indgik for dig. Vi vil ønske dig til lykke med det og håbe, at du må få både en god fest og en god og lykkelig fremtid.- Til lykke !

Da vi så dig første gang på klinikken, var du bestemt ikke noget kønt barn; men da du lignede din far på en prik, fra han var spæd, tænkte vi, at det nok ikke var så slemt endda, og det viste sig jo snart, at du udviklede dig til en køn lille fyr med store blå øjne og gyldne krøller.-

Senere viste det sig, at du også i vuggegave havde fået et lyst sind og megen humoristisk sans, hvad der i denne verden nok kan være brug for.-

Allerede som lille viste du, - som den lille kat, - at du var helt din eger. Du gik og går også, når vi er i flok og følge, dine egne veje, uden at bekymre dig om, hvor vi andre går.- Du kan godt føles som en søk lopper at holde styr på, hva vi på tu-ren til London sidste år måtte sande.- Nå, vi har dig heldigvis endnu, og måske er det slet ikke så galt, når man som du kan klare dig selv, ikke altid lø med flokken, men have egne meninger og veje.-

For dig vil konfirmationen - bortset fra festen og gaverne - jo ikke blive den store omvæltning i din tilværelse.- Du skal fortsætte din skolegang, hvad du jo heldigvis ikke er ked af og klarer med bravour.- Men en milepæl er det dog med anledning til at give dig nogle gode ord med på vejen fremover.

Du har jo i dobbelt forstand fået et lyst hoved, og vær du glad for det.- Det kan forhåbentlig bringe dig fremad i den verden, der netop nu ikke står med åbne arme og tager mod i unge, når i er parate til at finde en plads i samfundet.

Endnu har du vel næppe fundet ud af, hvilken uddannelse du vil tage; men mon ikke vejen går over en studentereksamen, som du så kan bygge videre på i et felt, hvor der til den tid er brug for din indsats.-

Du finder nok ud af, at dit lyse hoved, hvis det bliver brugt rigtigt, kan komme til at spare dig for ~~noget~~ af det mere legemlige arbejde, hvilket du nok vil skønne på - kender vi dig ret, ~~xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx~~

Vi håber og tror, at du har bedre orden på dine tanker - end dine ting i almindelighed, for det sidste kan end ikke klares med datalære, hvad du er ved at sætte dig ind i, med mindre du kan udtænke et system til at klare sagen med.- Du har det jo med at koncentrere dig, så du ganske glemmer den mere praktiske omvedden.- Men dog klæber du med liv og lyst dit spejderliv, hvor du sikkert har megen glæde af godt kammeratskab.-

Heldigvis bliver der også tid til din anden fritidsinteresse: Musikken. Det glæder os altid, når du rører klaveret, musikalt som du er.

Vi har altid været været glade for samværet med dig og Flemming både under vore besøg i Herlev og jeres i Sønderborg og på de mange fælles ferieture, hvor i 2 drenge altid er godt bindeled generationerne imellem.-

I 2 drenge er vokset op i et hjem, hvor alt er blevet jer givet, men hvor i samtidig har lært at række en hjælpende hånd i det daglige, hvilket i nok skal få brug for senere i livet også..

Christian du har derfor stor grund til at takke din mor og far for en tryk

barndom og en dejlig fest.- Vi véd, at dine forældre også i fremtiden vil gøre alt for at hjælpe dig frem mod den gode fremtid, vi af hjertet ønsker dig.-

Må jeg bede selskabet om med mig at give Christian et trefoldigt hurra.

Christian længe leve. Hurra, hurra, hurra m.v.